

ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ

№ 247 Назва «Релаксаційно-ресурсний комплекс для НВК «Потенціал»»

Реквізити та назва проєкту

Відповідальний(розпорядник бюджетних коштів - далі РБК/МРГ):
Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної
адміністрації
(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проєкту)

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: 21.12.2020

Дата першої зустрічі РБК з Командою проєкту: 18.03.2021

Дата публікації звіту: _____

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного
бюджетного року:

а) так

б) ні (чому?)

.....
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

а) так

б) ні

.....
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого
проєкту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над
проєктом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

а) без зауважень (з боку Команди проєкту)

в) із зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проєкту в електронній системі)

4. Узгоджений з Командою бюджет проєкту

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
Демонтажні роботи:			
Демонтаж залізних конструкцій, призначених для навішування верхнього одягу	33 шт	15,00	495,00
Відключення і демонтаж світильників	6 шт	25,00	150,00
Демонтаж вікон з підвіконнями	4 шт	400,00	1600,00
Демонтаж дверей	2 шт	300,00	600,00
Демонтаж радіаторів	3 шт	180,00	540,00
Демонтаж підлоги шаром до 5 см.	81 м.кв.	82,00	6642,00
Видалення фарби зі стін	21 м.кв.	63,00	1323,00
Мішки для будівельного сміття	100 шт	5,00	500,00
Вивіз будівельного сміття з навантаженням (ЗІЛ 5т.) Витратні матеріали	1 маш	2500,00	2500,00
Електротехнічні роботи:			
Штроблення стіни під провід. Підведення дроту і його закріплення, гофротруба. Вирізка отвору і установка распредкоробки (гіпсокартон). Установка і підключення розеток і вимикачів. Установка і підключення світильників стельових. Під'єднання до електромережі.	77 м.п	223,76	17229,52
Кабель 3х2,5 мм.	34 м	16,50	561,00
Силовий мідний дріт ШВВП 2х1.5 ВВПЗ 2х1.5	43 м	8,00	344,00
Розетка потрійна LXL Oscar із заземленням і захисними шторками	1 шт	385,00	385,00
Розетка Erste electric Theme із заземленням і кришкою	2 шт	64,00	128,00

Розетка Legrand Quteo 2X2K+3 IP44 16 A із захисними шторками і кришкою	1 шт	250,00	250,00
Вимикач двоклавішний Legrand Valena	2 шт	250,00	500,00
Світильник стельовий ELM 9W	8 шт	480,00	3840,00
Витратні матеріали (в томучислі транспортні витрати)			4650,00
Санітарно-технічні роботи:			
Прокладка поліпропіленових труб	15 м.п.	75,00	1125,00
Установка радіаторів опалення	4 шт	650,00	2600,00
Підключення радіаторів	4 шт	330,00	1320,00
Радіатор біметалічний QUEEN THERM 500/96 10 секцій	4 шт	2276,00	9104,00
Витратні матеріали (в томучислі транспортні витрати)			2850,00
Монтаж вікон:			
Заміри вікна і підготовчі роботи. Монтаж віконної конструкції. Установка відливу, стулок і склопакетів. Утеплення швів і монтаж підвіконня.	20,64 м.кв.	300,00	6192,00
Вікні конструкції 2400x2150	4 шт	12960,00	51840,00
Витратні матеріали (в томучислі транспортні витрати)			11606,00
Підлога:			
Цементно-піщана стяжка 5 см	81 м.кв	180,00	14580,00
Вирівнювання підлоги самовирівнюючою сумішшю	81 м.кв	80,00	6480,00
Нанесення ґрунтовки, 2 шари	81 м.кв	35,00	2835,00
Укладання лінолеуму	81 м.кв	80,00	6480,00
Цементно-піщана стяжка СЦ-5 Полімін (Polimin) (25кг)	32 шт	72,00	2304,00
Ceresit CN-278, легковирівнююча цементна стяжка (15-50 мм), 25 кг	33 шт	79,55	2625,15

Клей для ліноліума BauGut 14 кг	3 шт	1040,00	3120,00
Ліноліум Legend Portland 5 Таркетт 3,5 мм	85 м.кв	283,50	24097,50
Плінтус ПВХ в'яз TIS пофарбований світлий 15x48x2500 мм	21 шт	26,00	546,00
Витратні матеріали (в тому числі транспортні витрати)			12658,00
Оздоблення:			
Монтаж Гіпсокартону на стелю	81 м.кв	200,00	16200,00
Монтаж гіпсокартону на стіну	109 м.кв	160,00	17440,00
Монтаж перегородки з газоблоків	20 м.кв	75,00	1500,00
Утеплення гіпсокартону мінватою	110 м.кв	70,00	7700,00
Підготовка стіни з гіпсокартону під фарбування	109 м.кв	130,00	14170,00
Підготовка стелі з гіпсокартону під фарбування	81 м.кв	150,00	12150,00
Фарбування стелі водоемульсійною фарбою (в 2 шари)	81 м.кв	100,00	8100,00
Фарбування стін водоемульсійною фарбою (в 2 шари)	149 м.кв	70,00	10430,00
Гіпсокартон потолочний Кнауф 2000x1200x9,5	35 шт	90,00	3150,00
Гіпсокартон стіновий влаго-вогнестійкий Кнауф ТИТАН 12,5x1200x3000	32 шт	225,00	7200,00
Профіль направляючий ПН 28 (P=38)	15 шт	45,00	675,00
Профіль стельовий ПП-60 (3м)	42 шт	89,40	3754,80
Підвіс для ПП-профілей	57 шт	7,00	399,00
Плита мінераловатна (110м.кв.)	18 шт	218,00	3924,00
Газобетон Стоунлайт Стіновий 300x200x600 D400/D500E	3,878 м.куб	1380,00	5351,64
Профіль направляючий ПН 50 (для стін)	48 шт	40,00	1920,00

Профіль стієчний ПС 50/50 (для стін 4м.)	55 шт	92,00	5060,00
Штукатурка Knauf HP Старт 30 кг (Стіни)	45 шт	132,50	5962,50
Шпаклівка Knauf HP FINISH 10 кг	34 шт	66,80	2271,20
Фарба Sniezka Еко (Для стін і стелі 87л. 3 тонуванням)	9 шт	520,00	4680,00
Витратні матеріали (в тому числі транспортні витрати)			26407,00
Меблювання приміщень:			
Полиці "Соти" 310x800x500 ДСП	8 шт	520,00	4160,00
Подіум 4500x2500x100 (ДСП)	2 шт	5000,00	10000,00
Подіум 4200x2300x150 (ДСП)	2 шт	5000,00	10000,00
Подіум 2600x1900x150 (ДСП)	1 шт	3100,00	3100,00
Підвіконня 6000x400x50 (ДСП)	1 шт	3500,00	3500,00
Покриття штучна трава Blekburn/Squash	30 м.кв	102,00	3060,00
Покриття підлоги та окремих частин стіни гумовими матами товщиною 15мм	25 шт	1605,00	40125,00
Жалюзі плісе, що блокують світло, темно-сірий	6 шт	620,00	3720,00
Жалюзі вертикальні (тканина) з кріпленням на вікні	2 шт	1450,00	2900,00
Двері вхідні (з урахуванням монтажу)	2 шт	5300,00	10600,00
Витратні матеріали (в тому числі транспортні витрати, монтаж меблів та конструкцій)			31180,00
Резерв 20%			97 078,00
Всього			582 468,00

5. Сума співфінансування проекту _____ грн

6. Подібні проекти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві (посилання на проекти)_____

7. Оцінка параметрів ефективності проекту:

7.1. Інноваційність: Так/Ні

7.2. Соціальність вказана: Так /Ні

7.3. Бюджетна ефективність:

- на етапі реалізації: **Так** /Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так /Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: Так /Ні
- на етапі функціонування після реалізації: **Так** /Ні

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проекту-

Позитивний



Дата

Підпис

Наталія ВАХНЮК

Вікторія ГУРІНА (418-76-85, 067-750-91-38)

Підпис

Микита БРАЧУН